
平成 23 年 10 月 27 日 

株主各位 

京都市南区上鳥羽鉾立町 11 番地 1 

任天堂株式会社 

取締役社長  岩田 聡 

 

 

中間配当金支払いに関する取締役会決議通知はがきの郵送廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、弊社の中間配当金の支払いに関する取締役会決議につきまして、昨年まで株主様

に郵便はがきにて、ご通知申しあげておりましたが、本年より、はがきの郵送を廃止し、

当社ホームページにてご案内させていただくことといたしましたので、お知らせ申しあげ

ます。 

敬 具 

 

（該当リンク） 

・ 任天堂ホームページ 株主・投資家向け情報 配当金 

（http://www.nintendo.co.jp/ir/stock/dividend/index.html） 

 


